

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านซ่งไปสวรรค์บ้านนา หมู่ที่ ๔ ตำบลกุดปลาข้าว อำเภอลำดวน จังหวัดกาฬสินธุ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดสิม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๙๓,๘๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน-) งบประมาณโครงการแก้ไขปัญหาและบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่อื่นเนื่องมาจากสาธารณภัย (กรณีอุทกภัย) งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 โดยได้กั้นเงินไว้เหลื่อมปี เพื่อดำเนินการในปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
- จ้างเหมาปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านซ่งไปสวรรค์บ้านนา หมู่ที่ ๔ ตำบลกุดปลาข้าว อำเภอลำดวน จังหวัดกาฬสินธุ์ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๘๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๗๒๐ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรและติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้ายก่อสร้างตามแบบแปลนและแผนผังเทศบาลตำบลกุดสิม เลขที่ ๓๔/๒๕๖๒
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๗๓๙,๓๓๔.๘๒.-บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นเก้าพันสามร้อยสามสิบสี่บาทแปดสิบสองสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|------------------------------------|---------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายชาญชัยนันท์ ธนสิทธิ์กุลโชติ | ตำแหน่งรองปลัดเทศบาลตำบลกุดสิม | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก | ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น | กรรมการ |
| ๗.๓ นายณรงค์เดช ศรีนาม | ตำแหน่งนายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตรยาว 1.180 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่แอสฟัลท์คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,720 ตารางเมตร
 หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลกุสุมาลย์ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์
 สถานที่ก่อสร้าง สถาบันวิจัยสวัสดภัณฑ์บ้านนา หมู่ที่ 4 ตำบลกุดปลาข้าว อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

วันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 ราคาน้ำมันดีเซล 22.31 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xF	ราคากลาง
1	งานทาสี (TACK COAT) - งานลาดแอสฟัลท์คอนกรีต	ตร.ม.	4,720.00	13.51	63,780.89	1.3624	18.41	86,895.08
2	งานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) - งานปรับระดับด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีทาสี)	ตร.ม.	4,720.00	244.25	1,152,850.42	1.3624	332.76	1,570,643.42
3	งานตีเส้นจราจร - งานตีเส้นจราจร(สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	283.20	212.00	60,038.40	1.3624	288.83	81,796.32
				รวมราคาทุน	1,276,669.71		TOTAL	1,739,334.82
								ราคากลาง (ตัวอักษร)
								หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นเก้าพันสามร้อยสามสิบสี่บาทแปดสิบสองสตางค์
								1,739,334.82